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
A‑konto fjervarme: 534,‑
Kameraovervåkning: 155,‑
Felleskostnader: 2 430,‑
Tv/  bredbånd: 299,‑

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 418

Andel fellesformue
Kr 1 986

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Borettslaget
Borettslagsnavn
Ammerud Stasjon Borettslag

Organisasjonsnummer
929343794

Andelsnummer
57

Om borettslaget
Velkommen til Ammerud stasjon borettslag
Borettslaget består av adressene Ammerudveien 23 og 25.
Borettslaget består av 59 boliger.
Organisasjonsnummer: 929343794
Forretningsførsel utføres av OBOS Eiendomsforvaltning.
Borettslaget utgjør seksjon 37 ‑Samleseksjon bolig i Ammerud Stasjon Sameie.
Styret kan kontaktes på ammerud‑stasjon@styrerommet.no.
Borettslaget har felles takterrasser og utearealer.
Kostnader til fjernvarme inngår i felleskostnadene, herunder kostnader til varmt  
tappevann i leilighetene, radiatoranlegg etc. Det er installert individuelle målere for hver  
bolig. Kostnadene fordeles iht. målt forbruk. Det kreves inn et månedlig akontobeløp  
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som avregnes ihht avtalt periode.
Felleskostnadene forfaller til betaling den 1. i hver måned. Borettslaget kan endre  
felleskostnadene med en måneds skriftlig varsel.

Det er borettslaget som eier eiendommen, mens andelseierne eier andeler i  
borettslaget. Andel i borettslag gir andelseier borett til og råderett over en nærmere  
bestemt bolig. Andelseierne har ikke personlig ansvar for borettslagets gjeld, men  
borettslagets løpende utgifter må dekkes av andelseierne gjennom månedlige  
fellesutgifter (husleie).

Interessenter oppfordres til å sette seg inn i borettslagets vedtekter, husordensregler,  
regnskap, budsjett, årsberetning, vedtak fra årsmøte/  generalforsamling m.m. Se særlig  
om vedtekter og husordensregler knyttet til husdyrhold, dugnader, trappevask o.l.

Lånebetingelser fellesgjeld
Bank: Obos‑Banken AS
Lånenr.: 98208200097
Lånetype: Annuitetslån
Rentesats: 5,10%
Restsaldo 157 682 000,00
Innfrielsesdato: 30.09.2063
Type rente: Flytende rente
Terminer i året: 12

Andelen har valgt å betale ned sin fellesgjeld når vedkommende kjøpte boligen, så  
andelen har ingen fellesgjeld tilknyttet andelen.

Sikringsordning fellesgjeld
Borettslaget er tilknyttet en sikringsordning av garantert betaling av felleskostnader.

Forkjøpsrett
Det foreligger ikke forkjøpsrett av eiendommen.

Regnskap/  budsjett
Vi oppfordrer alle interessenter til å sette seg inn i regnskapet til borettslaget. Dette vil  
bli vedlagt i salgsoppgaven. 

Styregodkjennelse
Det kreves styregodkjennelse av ny andelseier.

Vedtekter/  husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 
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Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 93, bruksnummer 20, seksjonsnummer 37 i Oslo kommune.Andelsnr.  
57 i Ammerud Stasjon Borettslag med orgnr. 929343794

Tinglyste heftelser og rettigheter
Heftelser i eiendomsrett:
1918/   901074‑1/   105 07.06.1918 BESTEMMELSE OM VEG
Forbud mot generende bedrift
Med flere bestemmelser
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 0301 GNR: 93 BNR: 20

1943/   8848‑2/   105 24.11.1943 BESTEMMELSE OM BEBYGGELSE
Bestemmelse om benyttelse
Overført fra gnr 93 bnr 173
Bestemmelse om veg
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 0301 GNR: 93 BNR: 20

1944/   8524‑1/   105 12.12.1944 BESTEMMELSE OM BEBYGGELSE
Bestemmelse om benyttelse
Med flere bestemmelser
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 0301 GNR: 93 BNR: 20

1963/   2653‑1/   105 27.02.1963 SKJØNN
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 0301 GNR: 93 BNR: 20

1970/   14437‑1/   105 31.08.1970 ERKLÆRING/   AVTALE
Midlertidig dispensasjon fra Bygningsloven vedr
TAKREKLAME
Kan ikke slettes uten samtykke fra bygningsrådet
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 0301 GNR: 93 BNR: 20
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